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AB, Almanya'da Kurulacak Batarya 
Tesisine 902 Milyon Avroluk 
Desteği Onayladı 

  

Avrupa Komisyonu, İsveçli Northvolt 
şirketinin Almanya'da elektrikli otomobiller 
için inşa edeceği batarya hücresi fabrikası 
için yaklaşık 900 milyon avroluk yardımı 
onayladı. Northvolt, Schleswig-Holstein 
Eyaleti'nde elektrikli otomobiller için batarya 
hücresi üretecek ve 2026'da faaliyete 
geçmesi beklenen tesis yılda 60 GW 
kapasiteye sahip olacak. Toplamda 4,5 
milyar avroluk maliyeti olan söz konusu 
projenin, Avrupa Komisyonu tarafından 
desteklenen ilk bireysel yardım olduğu 
belirtiliyor. Avrupa Komisyonu Üyesi 
Margrethe Vestager, bu tedbirin bir yatırımın 
Avrupa dışındaki bir ülkeye taşınmasını 
önlemeye yönelik olduğunu vurguladı. 
Böylece 2024 yılında yürürlüğe girmesi 
beklenen Kritik Hammaddeler Yasası'nda 
öngörülen hedeflerden birinde henüz yasa 
geçmeden start verilmiş oldu. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

AB'deki Ekonomik Daralma, Tekstil 
ve Hazır Giyim Sektöründe 2,2 
Milyar Dolarlık Bir Kayba Yol Açtı 

  

Avrupa ekonomilerindeki daralmadan 
kaynaklanan sorunlar, Türkiye'nin ana 
tedarikçilerinden biri olduğu AB'ye yapılan 
tekstil ve hazır giyim sektörü ihracatını 
etkiledi. AB'deki genel ihracat ve AB'ye 
yapılan ihracatın geçen yıl ile benzer bir 
seyir izlediği dönemde, tekstil sektörü yüzde 
10, hazır giyim ise yüzde 9,2 oranında 
daralma yaşadı. AB pazarında ise tekstil 
sektöründeki kayıp oranı yüzde 20'ye, 
giyimde yüzde 10'a yaklaştı. Bu nedenle her 
iki sektörün bölgedeki toplam ihracat kaybı 
2,2 milyar dolara ulaşmış durumda. Söz 
konusu tablodan dolayı Türkiye'nin genel 
tekstil sektörü ihracatı yüzde 10 daralarak 
11,6 milyar dolara gerilerken, daha belirgin 
bir pazar kaybının meydana geldiği AB'de 
ihracat yüzde 17,6 oranında daralarak 4,6 
milyar dolara geriledi.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

AB, Ürün Sorumluluk 
Yönergesinde Düzenleme Yapmaya 
Hazırlanıyor 

  

AB Konseyi ve Avrupa Parlamentosu (AP), 
üreticilerin ürün sorumluluklarını 
genişletmeyi tasarlayan yönerge taslağında 
geçici anlaşmaya vardı. Mevcut Ürün 
Sorumluluk Yönergesi, 1985 yılından bu 
yana yürürlükte olmakla birlikte, kusurlu 
ürünlerden kaynaklanan zararlar için 
tüketicilere tazminat talep etme hakkı 
tanıyordu. Ancak uzmanlar, ilgili yönergenin 
çağın gerekliliklerine uyum sağlayamadığını, 
yapay zekâ, yazılım vb. yeni teknolojiler ve 
soyut ürünlere ilişkin belirsizlik arz ettiğini 
dile getiriyordu. Söz konusu değişiklikler, 
ürünler nedeniyle meydana gelebilecek olası 
bedensel yaralanma/mal zararı durumlarını 
kapsayan bir ürün sorumluluk sigortasını 
beraberinde getiriyor. Böylelikle üreticilerin 
sorumluluğu, kusurlu ürün tespitinde 
ödenecek tazminatın kapsamıyla birlikte 
genişletiliyor.   
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Türkiye'nin de Yer Aldığı Girişimle 
Avrupa'nın "Süper Bilgisayarı" 
İspanya'da Hizmete Girdi 

  

Barselona Süper Bilgisayar Merkezi'nde 
(BSC) EuroHPC Joint Untertaking tarafından 
desteklenen MareNostrum 5'in 
konsorsiyumunda Türkiye, İspanya ve 
Portekiz yer alıyor. Bu konsorsiyum 
tarafından geliştirilen süper bilgisayar 
saniyede 314 katrilyon hesaplama 
yapabilme kapasitesine sahip olmakla 
birlikte, Avrupa'nın exascale öncesi üç 
bilgisayar arasında yer alıyor. MareNostrum 
5, genel amaçlı ve yapay zekâ 
hesaplamalarını birleştiren heterojen bir 
makine olma özelliğiyle, küresel ısınmanın 
analizi, yapay zekâ araştırmaları, 
hastalıkların dijital olarak yeniden 
belirlenmesi ve uçak aerodinamiğinin 
optimize edilmesi gibi büyük bilimsel 
sorunlara çözüm sunmayı hedefliyor. 
Türkiye'den seçilmeye hak kazanacak 
projeler bu süper bilgisayardan ücretsiz 
olarak faydalanabilecek.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB Konseyi ve AP, Yapay Zekâ 
Yasası Tasarısında Siyasi Uzlaşıya 
Vardı 

  

AB Konseyi, Üye Devletler ve Avrupa 
Parlamentosu (AP) arasında müzakere 
edilen "Yapay Zekâ Yasası" konusunda 
uzlaşıya varıldığını ilan etti. Yasa, Avrupa 
ülkelerinde kullanılacak yapay zekâ 
sistemlerinin güvenli, temel haklara saygılı 
ve Birlik değerlerine uygun olmasını 
öngörüyor. Risk temelli bir yaklaşım 
benimseyen yasa, yüksek riskli yapay zekâ 
sistemlerine bilişsel davranış 
manipülasyonu, hassas veri çıkarma ve 
belirli yapay zekâ uygulamalarının 
yasaklanacağı daha katı kurallara sahip. 
Yapay Zekâ Yasası, askeri veya savunma 
amaçlı kullanılan sistemler için geçerli 
olmamakla birlikte, belirli şeffaflık 
yükümlülüklerini de beraberinde getiriyor. 
Ayrıca, yapay zekâ sistemi kullanımına 
ilişkin para cezalarının uygulanması da 
öngörülüyor. Yasanın denetimi Avrupa 
Komisyonu bünyesinde kurulacak "Yapay 
Zekâ Ofisi" tarafından sağlanacak. Resmî 
onayın ardından 2 yıl içinde yürürlüğe 
girecek olan Yasanın ilgili alandaki teknoloji 
ekosistemini derinden etkilemesi bekleniyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız  

     

  

  

     

 
   

Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Tarım 
Diyaloğu Toplantısının İkincisi 
Düzenlendi 

  

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Tarım 
Diyaloğu'nun ikinci toplantısında Avrupa 
Komisyonu Tarımdan Sorumlu Üyesi Janusz 
Wojciechowski'yle bir araya geldi. 
Toplantının gündeminde tahıl arzı, gıda 
ticaretindeki engeller, coğrafi işaretler, 
IPARD destekleri, gıda güvenliği ve iş birliği 
konuları yer aldı. Yumaklı, genç çiftçilerin 
tecrübe ve bilgi paylaşımı açısından bir 
araya getirilmesini amaçladıklarını ve bir 
sonraki diyalog toplantısının 2024 yılının ilk 
yarısında Türkiye'de yapılacağını belirtti. 
Ayrıca, coğrafi işaretli ürünlerde yaşanan 
gelişmeleri ele aldıklarını ve gıda güvenliği 
konusunda daha hızlı ve daha etkin bir 
programın oluşturulması için çalışmalara 
devam edileceğini ifade etti. Yumaklı, 
Türkiye-AB ilişkileri raporunu olumlu olarak 
değerlendirdiğini ve tarım başlığı altındaki 
konuların diyalog ve iş birliğiyle 
çözülebilmesi için daha sık bir araya 
gelinmesi gerektiğini vurguladı.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB ve Şili Ticari ve Siyasi 
Anlaşmalarının Kapsamını 
Genişletiyor 

  

AB ve Şili, Gelişmiş Çerçeve Anlaşması ve 
Geçici Ticaret Anlaşması'nın imzalanmasıyla 
hem ticari hem de siyasi ilişkilerini 
güçlendirmeyi hedefliyor. Anlaşmalar, AB'nin 
sürdürülebilir ticaret, insan hakları ve 
cinsiyet eşitliği gibi değerlere vurgu yaparak, 
taraflar arasında mevcut bulunan ekonomik 
fırsatları çeşitlendirmeyi amaçlıyor. Şili, AB 
ile bölgede bu kapsamda bir anlaşmayı 
imzalayan ilk devlet olma özelliğini taşıyor. 
İki taraf arasındaki mevcut ticaret hacminin 
3,6 milyar dolar olduğu bilinirken, Şili'nin 
özellikle de kritik hammaddelerdeki 
rezervleri anlaşmanın en önemli elementini 
oluşturuyor. Anlaşmaların bazı hükümleri 
Avrupa Parlamentosu, AB Konseyi ve Şili 
Kongresi'nin onayıyla yürürlüğe girecek. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB - Kenya Ekonomik Ortaklık 
Anlaşması İmzalandı 

  

AB-Kenya Ekonomik Ortaklık Anlaşması, 18 
Aralık tarihinde Kenya'nın başkenti 
Nairobi'de Avrupa Komisyonu Başkanı 
Ursula von der Leyen ile Kenya Devlet 
Başkanı William Ruto tarafından imzalandı. 
Taraflara gümrük muafiyetleri sağlanacak 
olan anlaşma kapsamında AB, Kenya'ya 
gümrük vergisi indirimleri ile başta kimyasal 
ürünler ve makineler olmak üzere birçok 
ürün ihraç edebilecek. Kenya ise çay, kahve, 
çiçek ve meyve gibi tarım ürünleri de dâhil 
olmak üzere çeşitli ürünlerini AB ülkelerine 
gümrük vergisiz ihraç edebilecek. İhracatının 
yaklaşık yüzde 21'i Avrupa'ya gerçekleşen 
Kenya için bu anlaşma, ticaret hacmini 
artırarak ekonomik fırsatları genişletme 
amacı açısından büyük önem arz ediyor. 
Anlaşmanın yürürlüğe girmesi için AB ve 
Kenya parlamentolarının onayı gerekiyor.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB - Çin Zirvesi'nden Sonuç 
Çıkmadı 

  

AB Konseyi Başkanı Charles Michel ve 
Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen, Çin'in başkenti Pekin'de düzenlenen 
24. AB-Çin Zirvesi'nde Çin Devlet Başkanı Xi 
Jinping ve Çin Başbakanı Li Qiang ile bir 
araya geldi. AB'nin Çin'le ticarette verdiği 
ticaret açığına yönelik bir önlem olarak 
başlattığı sübvansiyon soruşturmasının ilan 
edildiği, Rusya-Ukrayna savaşı ve küresel 
gerginliklerin yoğunlaşmaya başladığı zorlu 
bir süreçte toplanan Zirve'de birçok konuda 
uzlaşıya varılamasa da stratejik, ekonomik, 
ticari, yeşil ve dijital alanlardaki diyalogların 
AB-Çin ilişkilerinin arkasındaki temel güç 
olduğuna vurgu yapıldı. İki tarafın 
ekonomilerinin birbirini tamamladığını ifade 
eden Xi, sistematik farklılıklar ve küresel 
rekabete rağmen iş birliğinin artırılması 
gerektiğini sözlerine ekledi. Michel ve von 
der Leyen ise AB'nin Çin ile öngörülebilirlik 
ve karşılıklılık temelinde ilişkiler kurmaya 
devam edileceğini; ticaret, yeşil kalkınma, 
dijital ekonomi, iklim değişikliği ve yapay 
zekâ konularında iş birliğinin geliştirileceğini 
belirtti.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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